АЛИКОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

429250, Чувашская Республика, Аликовский район, с.Аликово, ул.Октябрьская, д.21

телефон: 8(83535) 2-20-81, факс: 8(83535) 2-20-81, E-mail: vibor@alikov.cap.ru

Р Е Ш Е Н И Е

“15” июня 2020 г.                                                                                            № 89/01
О рабочей группе по рассмотрению жалоб и обращений участников избирательного процесса при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Регламентом Аликовской территориальной избирательной комиссии Аликовская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Образовать рабочую группу по рассмотрению жалоб и обращений участников избирательного процесса в период проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в следующем составе:
Деомидов Геннадий Васильевич – руководитель;

Корнилова Ирина Ивановна;

Кучина Ирина Викторовна;

Львова Елена Алексеевна.

2. Разместить настоящее решение в сети Интернет.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	В.В. Кротов

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	С.В. Егорова